
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

imFls-n.'
Proc.n.'031

Rubrica:
7^

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120101/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 036/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e G S R DE MACEDO sob CNPJ n.“ 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento

de suprimentos de informática, de interesse das Secretarias Municipais do Município de

Bacabal/MA. VALOR: R$ 379.500,00 (trezentos e setenta e nove mil e quinhentos reais). DATA

DO CONTRATO: 02 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Início: 02/07/2020; Término: 31/12/2020.

FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000

MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO; FONTE: 0.1.02.102000000 / 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 1164

0000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P/ SEC DE SAUD;

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.02.102000000/02

17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS

- ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14. 000001 / 02

17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 302 0002 1130 0000 AQUISIÇÃO DE

MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE; FONTE: 0.1.14. 000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS

SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY

RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de julho

de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, tfTZ / Ú9-/2020

Nome:
W7Z

Rua 15de Novembro. 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533



FRt FítTURA MUNICiPAl DE BACA3AI ● MA

Fii. n"; //HS

Pfoc. nF|bub^L-^a;07/aaE0

nuóflC3: L
Páaina 1 Diário Oficial Eietrónico Edição n'BAC20200703

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado peia Lei N' 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição BAC20200703 Bacabai - MA, 03/07/2020]

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Municipio de Bacabal - MA. Criado pola Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Municipio.

ACEUVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico dc Bacabal poderão scr consultadas airavés da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utili/açáo de filtros, acesse !utps://dom.baoaba1.ma.gov,br. As consultas,

pesquisas c download sâo dc acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Hdvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CLP: 65700-000

Telefone; (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.lir

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n."’03120101/2020.ÍPREGÀO PRESENí lAL n.*' 036/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DF. SAÚDE c G S R DE

MACEDO sob CNPJ n.“ 30.98l.472'0001-33. ESPÉCIE; Contrato Adminisirativo. OBJETO; Fornecimento de

suprimentos de informática, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município dc Bacabal/M.A, VALOR; RS

379.500.00 (trezentos c sclenla e nove mil e quinhentos reais). DATA DO CONTRATO: 02 dc juliio de 2020.

VIGÊNCIA: Inicio: 02/07/2020; Término: 3L12/2020. FONTES DE RECURSOS; 02 03 SECRETARIA DE SAUDE;

10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SHCRh I ARlA; 3.3.90..30.00 MATERIAL DE

CONSUMO; FONTE: 0.1.02.102000000 ' 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 1164 0000 AQUlSiÇ-VO

DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE IV SEC DE SAUD; 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E

MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.02.102000000 /02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS: 10 301

0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO Ü.VSICA; 3.3.90.30.00 M-VI ERIAL DE CONSUMO;

FONTE: 0.1.14. 000001 / 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE S.AUDE-FMS: 10 302 0002 1130 0000 .VQUTSIÇÃO DE

MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90,52.()0EQUIPAMHNTOS E MATF.RIAL PFRMANENTF; FONTE:
0.1.14. 000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal dc Saúde, pela

CONTRATANTE e a Sra, GLENDA SU7Y RODRIGUES DF MACEDO Proprietária, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 02 de julho dc 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

PrefeilufaMimicipalde Bacabal-MA.Tra^e^●a 15 dcNmembro. 229.C\niro - Il.icabal-Mar.iiih.ic - c i;P: 65700-1100«M^^.luc.i hal.ma.çov br
Diário Oficial do Municipio Hlcironico- Secrclana Municipal de Administriç.ln c Planejamenlo - l iinc i‘>U)362l n5.55 . doiiwíb.icabalma.go\ .br

lidicáo no n^HAt tO^OO^OJ


